
Kategorie Rang Rang-Finale Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1 RESERVESIEG 11 IT021002477083 GERDA DAMDOBB 17.02.2021 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD IN P. (BZ)

2 19 IT021002474549 BIGGI DOM 13.12.2020 MAIR GREGOR SCHUPFER ST.LEONHARD (BZ)

1 20 IT021002477633 NICKI DALBDAM 11.12.2020 PICHLER CHRISTOF FARMER ST.LEONHARD IN P. (BZ)

2 25 IT021002471689 SAMBA GELCKER 21.11.2020 PICHLER CHRISTOF FARMER ST.LEONHARD IN P. (BZ)

1 32 IT021002457901 DORIS BALDUR 05.11.2020 ENNEMOSER HELMUT STEFFLGUT MOOS IN PASSEIER (BZ)

2 36 IT021002470830 GUNDI DOLEX 30.10.2020 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD IN P. BZ

1 GESAMTSIEG 46 IT021002467236 FORTUNA NORDAM 02.10.2020 PIXNER PAUL HINTERBRUGGER ST.MARTIN IN PASS. (BZ)

2 42 IT021002457840 BERTA UNIERT 10.10.2020 LANTHALER JUDITH PFOESTLHOF MOOS IN PASSEIER (BZ)

1 61 IT021002457625 GELA BALUN 27.08.2020 KOFLER CHRISTIAN JAENNERHOF MOOS IN PASSEIER (BZ)

2 54 IT021002431584 EDELWEIS DOLEX 11.09.2020 HEEL HANSJOERG OBERUEBELSTEIN ST.LEONHARD IN P. (BZ)

Kategorie Rang Rang-Finale Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1 RESERVESIEG 68 IT021002422296 AMALIA EMGOLD 17.02.2020 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD IN P. (BZ)

2 69 IT021002422258 TRIXI DOBESS 07.02.2020 ENNEMOSER CHRISTIAN SEPPNER MOOS IN P.

1 80 IT021002410036 GRAZIA DOBBAL 27.10.2019 ENNEMOSER CHRISTIAN SEPPNER MOOS IN P.

2 79 IT021002405317 ZILLI DALO 30.10.2019 HOFER ROLAND KASPER MOOS IN P.

1 GESAMTSIEG 85 IT021002396238 GAUDI DOBBLEX 27.09.2019 PIXNER PAUL HINTERBRUGGER ST.MARTIN IN PASS. (BZ)

2 83 IT021002396300 NARZISSE DUBBLO 18.10.2019 KOFLER HELMUT GREINWALD ST.MARTIN IN PASS. (BZ)

Kategorie Rang Rang-Finale Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1 GESAMTSIEG 94 IT021002355392 TULPE DOBBDEL 07.03.2019 ENNEMOSER CHRISTIAN SEPPNER MOOS IN P.

2 92 IT021002355445 MISS DOBBAL 02.04.2019 HEEL HANSJOERG OBERUEBELSTEIN ST.LEONHARD 

1 104 IT021002338332 ALPINA DOBBDEL 26.10.2018 ENNEMOSER CHRISTIAN SEPPNER MOOS IN P.

2 100 IT021002342015 HONDA BARTIZ 23.12.2018 GOEGELE MARTIN JOSELER MOOS IN P.

1 RESERVESIEG 112 IT021002304532 GRAUE NORDAL 15.09.2018 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD 

2 107 IT021002304530 MARISKA DOBBAL 24.09.2018 AUER WALTER LUHN ST.LEONHARD 

Kategorie Rang Rang-Finale Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1 GESAMTSIEG 119 IT021002281647 FAUNI DOBBDAM 20.12.2017 GUFLER JOSEF AUSSERSALDERN MOOS IN P.

2 117 IT021002254500 FIFFI DALBDAM 14.03.2018 WALZL FLORIAN OBERKIRN SCHENNA 

1 127 IT021002267253 GOLDMARIE DALBDAM 01.10.2017 KOFLER CHRISTIAN JAENNERHOF MOOS IN P.

2 129 IT021002230497 ZIRDE DALBDAM 23.09.2017 FLARER KONRAD LOCHER MOOS IN P.

1 RESERVESIEG 130 IT021002251413 REGINA DALBDAM 19.09.2017 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD 

2 132 IT021002230772 AGA DALBDAM 07.09.2017 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD 

1 141 IT021002128094 GINA NILEX 17.12.2015 KOFLER CHRISTIAN JAENNERHOF MOOS IN P.

2 147 IT021002073928 GINA DOBBNER 16.09.2014 PIXNER PAUL HINTERBRUGGER ST.MARTIN 
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Kategorie Rang Rang-Finale Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1 GESAMTSIEG 149 IT021002004211 DIANA DOBBLEX 11.10.2013 ENNEMOSER HELMUT STEFFLGUT MOOS IN P.

2 152 IT021001957171 GEMSE DALBDAM 25.03.2013 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD 

1 RESERVESIEG 162 IT021001773284 GLUECKE ELSON 29.08.2010 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD 

2 165 IT021001522150 HERZL EMNILL 15.02.2007 HOFER FLORIAN PRANTER MOOS IN P.

Kategorie Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

2. Gruppe K 20 IT021002477633 NICKI DALBDAM 11.12.2020 PICHLER CHRISTOF FARMER ST.LEONHARD IN P. (BZ)

3. Gruppe K 38 IT021002451900 FLAMME DALBDAM 25.10.2020 WALZL FLORIAN OBERKIRN SCHENNA BZ

5. Gruppe K 54 IT021002431584 EDELWEIS DOLEX 11.09.2020 HEEL HANSJOERG OBERUEBELSTEIN ST.LEONHARD IN P. (BZ)

1. Gruppe EK 70 IT021002418669 BLUME DOBBLEX 01.02.2020 KNEISSL GEORG OBERWIES MOOS IN P.

2. Gruppe EK 77 IT021002410079 GENTA NORDAL 16.11.2019 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD P.

3. Gruppe EK 83 IT021002396300 NARZISSE DUBBLO 18.10.2019 KOFLER HELMUT GREINWALD ST.MARTIN IN P.

1. Gruppe MK 92 IT021002355445 MISS DOBBAL 02.04.2019 HEEL HANSJOERG OBERUEBELSTEIN ST.LEONHARD 

4. Gruppe MK 118 IT021002301913 STOLZE NORDIN 06.03.2018 FLARER KONRAD LOCHER MOOS IN P.

Kategorie Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1. Gruppe EK 68 IT021002422296 AMALIA EMGOLD 17.02.2020 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD IN P. 

Kategorie Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1. Gruppe EK 68 IT021002422296 AMALIA EMGOLD 17.02.2020 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD IN P. 

2. Gruppe EK 77 IT021002410079 GENTA NORDAL 16.11.2019 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD P.

3. Gruppe EK 85 IT021002396238 GAUDI DOBBLEX 27.09.2019 PIXNER PAUL HINTERBRUGGER ST.MARTIN IN P.

1. Gruppe MK 94 IT021002355392 TULPE DOBBDEL 07.03.2019 ENNEMOSER CHRISTIAN SEPPNER MOOS IN P.

2. Gruppe MK 103 IT021002338354 AGNES EMNORB 02.11.2018 PICHLER ANTON PICHLER ST.LEONHARD 

3. Gruppe MK 112 IT021002304532 GRAUE NORDAL 15.09.2018 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD IN P.

4. Gruppe MK 119 IT021002281647 FAUNI DOBBDAM 20.12.2017 GUFLER JOSEF AUSSERSALDERN MOOS IN P.

5. Gruppe MK 122 IT021002276585 SAMIRA DALBDAM 26.10.2017 PFITSCHER ELMAR MUEHLGUT ST.LEONHARD IN P. 

6. Gruppe MK 130 IT021002251413 REGINA DALBDAM 19.09.2017 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD 

7. Gruppe MK 147 IT021002073928 GINA DOBBNER 16.09.2014 PIXNER PAUL HINTERBRUGGER ST.MARTIN 

1. Gruppe AK 149 IT021002004211 DIANA DOBBLEX 11.10.2013 ENNEMOSER HELMUT STEFFLGUT MOOS IN P.

2. Gruppe AK 165 IT021001522150 HERZL EMNILL 15.02.2007 HOFER FLORIAN PRANTER MOOS IN P.

EUTERSIEG

Rang-Finale

KOPFSIEG

FINALE EUTER -  12 TIERE
Rang-Finale

KOPFSIEGERIN

Rang-Finale

VORFÜHRSIEG

FINALE ALTKÜHE - 4 TIERE

1. Gruppe AK

2. Gruppe AK

FINALE VORFÜHREN 



Kategorie Rang Rang-Finale Kat. Nr. HB-Nummer Name Vater geboren Besitzer Hof Gemeinde

1 85 IT021002396238 GAUDI DOBBLEX 27.09.2019 PIXNER PAUL HINTERBRUGGER ST.Martin

2 68 IT021002422296 AMALIA EMGOLD 17.02.2020 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD 

1 94 IT021002355392 TULPE DOBBDEL 07.03.2019 ENNEMOSER CHRISTIAN SEPPNER MOOS IN P.

2 112 IT021002304532 GRAUE NORDAL 15.09.2018 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD 

1 RES.-SCHAUSIEG 119 IT021002281647 FAUNI DOBBDAM 20.12.2017 GUFLER JOSEF AUSSERSALDERN MOOS IN P.

2 130 IT021002251413 REGINA DALBDAM 19.09.2017 PICHLER ANDREAS FRANZ BRANDTER ST.LEONHARD 

1 SCHAUSIEG 149 IT021002004211 DIANA DOBBLEX 11.10.2013 ENNEMOSER HELMUT STEFFLGUT MOOS IN P.

2 162 IT021001773284 GLUECKE ELSON 29.08.2010 AUER FRANZ OBERHOF ST.LEONHARD 
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